
 

 

 

 

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลกุดตุ้ม 

ที่  39/๒๕65 

เรื่อง   แต่งตั้งผู้รักษาราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล 
 

**************************************** 
 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๒๔๔  ตามประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบล

จังหวัดชัยภูมิ  เรื่อง  หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล  

พ.ศ.๒๕๔๕ และที่แก้ไขเพิ่มเติมจนถึงปัจจุบัน จึงแต่งตั้งพนักงานส่วนตำบลเป็นผู้รักษาราชการแทนปลัด

องค์การบริหารส่วนตำบลตามลำดับ  ดังนี้ 

 ๑.  นายนิพนธ์   เหวชัยภูม ิ    ตำแหน่ง  ผูอ้ำนวยการกองคลัง   

เลขที่ตำแหน่ง 10-3-04-2102-001 

 ๒.  นายวิเชยีร วงษ์ชัย   ตำแหน่ง  ผูอ้ำนวยการกองช่าง   

เลขที่ตำแหน่ง 10-3-05-2103-001 

 ๓.  นางลัดดาวัลย์ ศลิป์ดี   ตำแหน่ง  หัวหนา้สำนักปลัด   

เลขที่ตำแหน่ง  10-3-01-2101-001 

 4.  นายหัสดินฐุ์    สรณ์ภัสกุล  ตำแหน่ง  ผูอ้ำนวยการกองการศึกษาฯ 

เลขที่ตำแหน่ง  10-3-08-2107-001 

 5.  นางยุภาพร ดวงหาคลัง  ตำแหน่ง  ผูอ้ำนวยการกองสวัสดิการสังคม 

เลขที่ตำแหน่ง  10-3-11-2105-001 
 

 ให้ผู้รักษาราชการแทนปฏิบัติหน้าที่ตามกฎหมาย  ระเบียบ  ข้อบังคับ  ข้อบัญญัติหรือ

คำสั่งใดเช่นเดียวกับปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลในระหว่างรักษาราชการแทนอย่างเคร่งครัด  อย่าให้

เกิดความเสียหายแก่ทางราชการ 
 

ทั้งนี ้  ตั้งแต่บัดนีเ้ป็นต้นไป 

 

  สั่ง    ณ    วันที่   7   เดือนมกราคม  พ.ศ.๒๕65 

 

 

               (นางกนกพร  ศรวีนกุล) 

      นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุดตุ้ม 

 


